
Technický list

TextFlow 12

Výsuvné police pro regál, Užitná hloubka 950 mm, Délka výsuvu police: 100%

Údaje o objednávce

Artikové číslo 993111 100

GTIN 4062406097912

Třída artiklu 91W

Popis

Provedení:
Výsuvná police s 3-stranně zvýšeným okrajem (výška 35 mm) a praktickým posuvným
madlem. Možnost vestavby v rastru 50 mm. Výsuvnou polici lze instalovat i za křídlové dveře.
Blokování jednotlivého výsuvu zajetím výsuvné police do vodicí kolejnice. Kromě toho
boční aretace pomocí čepu ve vodicí kolejnici. Aretace v zasunutém stavu. Uvolnění aretace
zatažením za rukojeť pod posuvnou rukojetí (obsluha jednou rukou). V kompletně vysunutém
stavu bude provedena aretace výsuvné police vodicí kolejnice (dvojitá aretace). Jeřáb lze naložit
ve vysunutém stavu, protože je výsuvná police zablokovaná. Nosnost 1000 kg při rovnoměrně
rozložené zátěži. Výsuvné police jsou dodávány s etikatami označujícími nosnost.
Lakování:
Antracitově šedá RAL 7016, práškově nanášený lak.
Upozornění:
Odkládací deska z bukového Multiplexu č. 993170 může být vložena do výsuvné police.

Technický popis

Délka výsuvu police 100 %

Výsuvná police nosnost 1000 kg

Výsuvná police výška vestavby 300 mm

Oblast použití Regál na těžké zboží

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:28 1/2



Technický list

TextFlow 12

Tloušťka materiálu 1,5 mm

Nosnost zásuvek / výsuvných den 1000 kg

Volba barev
RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Atribut názvu produktu Užitná hloubka 950 mm

Výška 300 mm

Šířka 1320 mm

Hloubka 900 mm

Užitná výška 35 mm

Užitná šířka 1240 mm

Užitná hloubka 800 mm

Pro regálové pole užitné hloubky 1320 mm

Druh produktu Výsuvná police

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:28 2/2


